Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии в 2022-2023 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:       23 ноября 2022 г.

Количество участников олимпиады:  6  чел.

Повестка дня:
1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии.

Решили:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по химии.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по химии.

№п

/п

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Класс  Дата

рождения

Образовательная

организация

Макс

ималь

ное

кол-

во

балло

в

Кол-во

набран

ных

баллов

%

выпол

нения

Статус

участника

(победитель,

призѐр,

участник)

Ф.И.О.

учителя,

подготовивш

его

участника

(полностью)

1 Абрамова

Светлана

Павловна

8в 26.06.2008 МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

50 10 20 Участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

2 Власкина

Елизавета

Алексеевна

8в 26.06.2008 МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

50 10 20 Участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

3 Гурова Арина 8в 06.02.2009 МБОУ 50 9 18 Участник Кувшинкина

 2

Андреевна «Умѐтская

агроинженерная

школа»

Альбина

Ивановна

4 Пичугина Дарья

Валерьевна

9б 26.10.2007 МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

40 0 0 Участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

5 Джинтарадзе

Римма Олегивна

10а 21.03.2006 МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

62 4 6 Участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

6

Ларькова

Карина

Сергеевна

11а 13.01.2006 МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

70 19 27 Участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

Председатель жюри:                                       Козодаева И.С.

Секретарь жюри:                                             Егорова Е.Н.